

Exploitatie	2017	2018
Inkomsten		
Contributie, fondsen, sponsoring en donateurs	15,498	24,183
Evenementen	2,960	3,285
Diversen (w.o. grote clubactie)	3,731	2,940
Totaal Inkomsten	22,189	30,408
Kosten		
Repetities en optredens, etc.	14,171	18,757
Instrumenten huur	260	240
Afschrijvingen	3,408	3,330
Totaal kosten	17,839	22,327
Resultaat	4,350	8,080
Rente en ov. financiële lasten	0	0
Netto Marge	4,350	8,080

Registratie van transacties op kasbasis.

ACTIVA	2,017	2,018	PASSIVA	2017	2018
Activa	33,297	41,287	Eigen Vermogen	46,973	55,054
(Instrumentarium)			Vreemd vermogen	2,250	1,800
Liquide Middelen	11,927	10,567			
Reservering aankoop instr.	4,000	5,000			
	49,223	56,854		49,223	56,854

Technische waardebeoordeling Instrumenten:

Instrumenten en andere inventaris worden elk jaar orde van grootte 10% minder waard.

Registratie van transacties op kasbasis

Er zijn aan het einde van 2018 nog ca. € 580,- aan niet betaalde rekeningen en €1950,- aan vooruitbetaalde rekeningen.

In 2018 betaalde rekeningen van 2017: €3.900,-